
Obrat

Rok Kategorie obratu

2020 1 - 199 999 Kč

2019 bez obratu

2018 bez obratu

2017 bez obratu

2016 bez obratu

Identifikace společnosti

Název
společnosti

OUTDOOR TERMINAL s.r.o. Zdroj: ARES ČR (WS VR/RŽP/DPH)

Adresa Rybná 716/24, Praha - Staré Město, 11000, Česká republika Zdroj: ARES ČR (WS VR/RŽP/DPH)

Právní forma Společnost s ručením omezeným IČ 07103131 Datum založení 09.05.2018

Okresní soud Městský soud v Praze Vložka číslo C 294714 Základní kapitál 200 tis. CZK

Kategorie
obratu

1 - 199 999 Kč

Způsob řízení jménem společnosti Za společnost jedná jednatel samostatně.

Institucionální sektor Nefinanční podniky soukromé národní

Převažující činnost (NACE) 74 - Ostatní profesní, vědecké a technické činnosti (Zdroj: RES ČR)

Vznik provozování živnosti 09.05.2018

Hodnocení subjektu

na základě nefinančních kriterií k 08.05.2020
Úvěrová kapacita (v tis. CZK) 2
Volná krátkodobá úvěrová kapacita (v tis. CZK) 2
Pravděpodobnost bankrotu (%) 0,92

Semafor CRIBIS   

Skupinový Semafor   

Index CRIBIS Nefinanční hodnocení a 1

 
a 2

 
b1

 
b2

 
c 1

 c 2
 

c 3

 
d1

 
d2

 
e

Stupeň rizika
Stupeň rizika Mírně zvýšené riziko Finanční situace Neurčeno
Ekonomicky spjatá skupina (ESS) Nehodnoceno Hodnocení odvětví Průměrné odvětví
Hodnocení regionu Region vytváří velmi dobré podmínky
Komentář
Výpočet indexu pouze na základě nefinančních indikátorů.

Kontaktní údaje

Adresa sídla Rybná 716/24, Praha - Staré Město, 11000, Česká republika ARES ČR (WS VR/RŽP/DPH), RŽP ČR
Adresa - RES Rybná 716/24, Praha - Staré Město, 11000, Česká republika RES ČR

ID datové
schránky

s2j8yjt

Varovné a doplňkové informace

Aktuální VA Historické ZV, RM

Varovné informace

 Upozornění Zdroj Datum Datum ukončení Částka Poznámka

VA Virtuální kancelář na uvedené adrese ARES ČR (WS VR/RŽP/DPH) 09.05.2018 Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1

Základní informace o společnosti

Vztahy

Vlastníci

Jméno IČ / Dat. nar. Pozice Podíl (%) / Vklad
Varovné
informace

Platné od Platné do Země

Jaroslav Cerha 13.09.1996 Společník s vkladem
f.o.

100,00/200  tis. CZK 22.05.2018 Česká
republika

Statutární orgán

OUTDOOR TERMINAL s.r.o.
IČ 07103131

Global report: 22.01.2021 | Stránka 1 / 2



Informace nejsou k dispozici

Informace nejsou k dispozici

Informace nejsou k dispozici

Informace nejsou k dispozici

CRIF - Czech Credit Bureau, a. s., Štětkova 1638/18, 140 00 Praha 4 – Česká republika

Tel.: +420 277 778 530, Fax: +420 277 778 580

http://www.crif.cz, e-mail: info.cz@crif.cz

IČO: 26212242

Jméno IČ / Dat. nar. Pozice
Varovné
informace

Platné od Platné do Země

Jaroslav Cerha 13.09.1996 Jednatel 22.05.2018 Česká
republika

Ostatní vztahy

Jméno IČ / Dat. nar. Pozice
Varovné
informace

Platné od Platné do Země

David Halo 20.11.1992 Odpovědný zástupce 19.09.2018

Shodné adresy

Adresa Typ adresy
Další subjekty na adrese:

Zdroj
Aktuální Historické

Rybná 716/24, 11000 Praha - Staré Město, Česká republika Adresa společnosti 2501 0 ARES ČR (WS
VR/RŽP/DPH)

Informace z finančních výkazů

Předmět činnosti

Nace List

NACE kód Název Zdroj

74 Ostatní profesní, vědecké a technické činnosti RES ČR

68.20 Pronájem a správa vlastních nebo pronajatých nemovitostí RES ČR

74 Ostatní profesní, vědecké a technické činnosti RES ČR

Předmět činnosti

Název Od Do Zdroj

pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor 09.05.2018 ARES ČR (WS VR/RŽP/DPH)

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 09.05.2018 ARES ČR (WS VR/RŽP/DPH)

Předmět podnikání

Název Od Do Zdroj

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 09.05.2018 RŽP ČR

Hostinská činnost 19.09.2018 RŽP ČR

Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin 19.09.2018 RŽP ČR

Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li
určeny k přepravě zvířat nebo věcí.

19.10.2020 RŽP ČR

Oznámení o veřejných zakázkách

Zveřejněné smlouvy

Dotace

Výše uvedené informace jsou poskytovány v dobré víře, pokud jde o jejich obsah, přesnost a aktuálnost. CRIF – Czech Credit Bureau, a. s. vyvinula maximální úsilí, aby

zabezpečila, že výše uvedené informace, jsou co nejvíce přesné. CRIF – Czech Credit Bureau, a. s. není odpovědná za případnou škodu nebo ztrátu zapříčiněnou tím, že tyto

informace nejsou přesné, hodnověrné nebo aktuální. Výše uvedené informace společnosti CRIF – Czech Credit Bureau, a. s. nejsou považovány za veřejné informace a nesmí být

tudíž kopírovány nebo jinak distribuovány. Jakákoli výše uvedená informace nesmí být použita pro komerční účely (distribuce, prodej, zpřístupnění třetím stranám). Vyobrazení,

ochranné známky a značky jsou rovněž chráněny příslušnými právními předpisy, které se týkají práv průmyslového a duševního vlastnictví a nesmí být reprodukovány nebo

přivlastněny jiným způsobem než s písemným souhlasem jejich vlastníků.

OUTDOOR TERMINAL s.r.o.
IČ 07103131

Global report: 22.01.2021 | Stránka 2 / 2

http://www.crif.cz
mailto:info.cz@crif.cz

